

"Kuka ohjailee sinua?"

Mietitkö kaskaan – kuka ohjaa ja käskyttää sinua? Uskallatko katsoa ja kritisoida niitä aitoja, seiiniä tai muureja, joita rakennetaan ympärillesi? Kuka niitä keksii ja miksi?

Totta on, että joskus ohjaavat tekijät ovat ihmisille eduksi - varsinkin, jos ne vievät lopulta todelliseen vapauteen ja elämään elämisen arvoista elämää. Onhan todennäköistä, että poliisin ohjatessa liikennettä ajamaan kiertotietä, että tähän on jokin syy joka taasen koituu sinun itsesi parhaaksi. Ei varmaan tulisi mieleen syyttää poliisia tällaisessa tilanteessa "aivopesusta" tai "sielullisesta sukeroimisesta"?!?

Haluan muistuttaa sinua ennen kaikkea siitä, että itselläsi on päävastuu itsestäsi, tekemistäsi ja elämästäsi. Aina löytyy vallanhimoisia ihmisiä, jotka tahtovat kahlita sinut keksimiinsä sääntöihin – joskus keinojakaan kaihtamatta.

"...Luomakunnalla on kuitenkin toivo, että myös se pääsee kerran pois katoavaisuuden orjuudesta, Jumalan lasten vapauteen ja kirkkauteen."
(Room.8:20–21)

Erittäin tarkkana saamme olla uskontojen aiheuttamien paineiden kanssa. Uskonto ilman todellista Jumalaa on hirvittävä taakka ja elämää tuhoava seikka. Pelkkä kulissi ja ihmisten "perinnäis-säännöt" eivät sisällä elämää ja tietä autuuteen. Luemmehan: *"kirjain kuolettaa, mutta henki tekee eläväksi."* Nämä kirjaimet ja Hengettömät sanat saattavat ajaa ihmisiä jopa itsemurhan partaalle. Kun ihmiseltä kielletään kaikki luonnollinen ja ahdistetaan nurkkaan kiusaamalla viekkailla säännöillä, on hauras ihminen lopulta ajautumassa itsetuhon partaalla. Tätäkö Jumala tahtoo? - Kylmyyttä ja kovuutta ja kahlittua elämää? - Ei varmasti! Mikä olisi Jumalan intressi luoda maailma, jossa ihmiset vain kärsivät ja ahdistuvat taakkojensa alla??

Etsi paikka, jossa voit elää ja etsiä Jumalaa!

Minulle se löytyi perheeni keskellä. Muistan, kuinka kuulin henkeeni sanat: "Opi poikani elämään." Tajusin sen merkitsevän sitä, että saan jättää taakseni "kulissi- ja teatteri-elämän." Uskalsin kysyä itseltäni, mikä on todellisuutta? Mitä varten olen täällä? – Kun palat alkoivat loksahdella paikoilleen, huomasin elämän oleva kokonaisuutta – saumatonta yhteistyötä Jumalan ja inhimillisen elämän välillä. On hienoa perustaa perhe, tehdä työtä, kasvattaa lapsia, opiskella ja oppia asioita, tarttua ja innostua uusiin haasteisiin ja tehdä tätä kaikkea Jumalan siunaavan käden alla!

Elämään kuuluu ilot ja surut kaikkine vaikutuksineen. Ei aina ole helppoa. Elämässämme ja yhteisöissä - missä sitten olemmekin - tulisi olla tilaa surulle ja murheelle siinä, missä ilolle ja hauskan pidollekin. Vierastankin yhteisöjä, joissa ei ole tilaa elää todellisia, inhimillisiä ja luonnollisia tuntemuksia. Ei esittämisestä ja väärän julkisuus kuvan näyttämistä ole paljoakaan hyötyä.

Olemme siis eläessämme täällä aina lain alla. Luonnon lait koskettavat meitä jokaista. Myös valtion taholta meitä velvoittaa oma lakinsa. Ja lisäksi on myös kirjoittamattomia sääntöjä ja käytöstapoja. Oikeassa paikassa ja oikeissa mittasuhteissa nämä ovat toki paikallaan. Tällöin laki kestää kritiikin, - sen kysymyksen, että "onko laki ihmistä varten, vai ihminen lakia varten."

Kun tähän "lakiviidakkoon" tuodaan vielä Jumalan säätämukset ja lait, niin voi inhimillinen ihminen olla hätää kärsimässä. Kuka voi noudattaa Jumalan vaatimaa lakia? Etenkin sitten, jos tähän vielä lisätään uskonnollisten "puoskareiden" omia keksintöjä ja vaatimuksia, niin johan alkaa olla ahdasta!

Ehkä on paikallaan etsiä oikeaa tuntumaa Raamatun valossa näihin asioihin.

"Vapauteen Kristus meidät vapautti. Pysykää siis lujina älkääkä alistuko uudelleen orjuuden ikeeseen." (Gal.5:1)

Lain orjuuttava merkitys tulee aina vastaan ilman sovittua. Liikenne rikkomuksen voit sovittaa suorittamalla annetun sakkorangaistuksen, jonka jälkeen olet vapaa lain langettamasta tuomiosta.

"Eihän yksikään ihminen tule Jumalan edessä vanhurskaaksi lain käskyjä noudattamalla. Lain tehtävänä on opettaa tuntemaan, mitä synti on.

Nyt Jumala on kuitenkin laista riippumatta tuonut ilmi vanhurskautensa, josta laki ja profeetat todistavat. Tämä Jumalan vanhurskaus tulee uskosta Jeesukseen Kristukseen, ja sen saavat omakseen kaikki, jotka uskovat. Kaikki ovat samassa asemassa, sillä kaikki ovat tehneet syntiä ja ovat vailla Jumalan kirkkautta mutta saavat hänen armostaan lahjaksi vanhurskauden, koska Kristus Jeesus on lunastanut heidät vapaiksi. Hänet Jumala on asettanut sovitusuhriksi, hänen verensä tuo sovituksen uskossa vastaanotettavaksi. Näin Jumala on osoittanut vanhurskautensa. Pitkämielisyydessään hän jätti menneen ajan synnit rankaisematta,"
(Room.3:20–25)

Laki oikeassa suhteessa on parempaan ohjaava tekijä. Rangaistuksen saanut voi oppia sen, ettei enää mene tekemään samaa virhettä.

Lain tulisikin siis vapauttaa meitä väärästä rikkomuskeskeisestä orjuudesta. - Siinä on jotain hienoa piirrettä, mitä voimme lukea Psalmin kirjoittajalta:

"Hyvä on sen osa, joka ei vaella jumalattomien tavoin, ei astu syntisten teille, ei istu pilkkaajien parissa vaan löytää ilonsa Herran laista, tutkii sitä päivin ja öin." (Ps.1:1-2)

Mieti, kuka saa ohjata sinua? Onko Jumalan sana, ja Pyhä Henki johdattamassa elämäsi eteenpäin. Saako itse Jumala ohjata sinut kaikkeen totuuteen? Voitko todeta "Paimen Psalmin" tavoin: *"Herra on minun paimeni... Hän johtaa minut vetten ääreen, siellä saan levätä... Sinun hyvyytesi ja rakkautesi ympäröi minut kaikkina elämäni päivinä?"*(Ps.23)

Enemmän tulee totella Jumalaa kuin ihmisiä. Yhteisön, tai muun tahon vetäessä sinua tuhoon ja ehkäpä pahempiinkin kahleisiin mitä on maailmassa, - sanoudu siitä välittömästi irti.

Opeta minulle, Herra, käskyjesi tie, niin minä seuraan sitä loppuun asti. Anna minulle ymmärrys ottaakseni sinun laistasi vaarin ja noudattaakseni sitä kaikesta sydämeistäni. Ps. 119:33-34

Etsi Jumalaa ja sitä vapautta ja rauhaa, mikä lahjoitetaan sinulle Kristuksessa.

"Herra, osoita minulle tiesi, opeta minua kulkemaan polkujasi. Ohjaa minut totuuteesi ja opeta minua, sinä Jumalani, auttajani! Sinuun minä luotan aina." (Ps.25:4-5)